UBND XÃ HƯƠNG PHỐ

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:03/TB-TTHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Phố, ngày 23 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thực hiện lấy số thứ tự khi đến giao dịch tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã

 Hiện nay Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hương Phố đã lắp đặt

máy lấy số tự động (Kios) phục vụ cá nhân, tổ chức đến giao dịch các thủ tục

hành chính. Vì vậy, từ ngày 24/9/2025 trở đi các cá nhân, tổ chức khi đến giao

dịch tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hương Phố phải bấm số thứ tự

từ máy lấy số tự động theo từng quầy, lĩnh vực cần giao dịch; sau đó ngồi đợi

cán bộ, công chức tại Trung tâm gọi đến lượt số thứ tự mình đã lấy để cán bộ,

công chức Trung tâm giải quyết các thủ tục hành chính theo quy định.

- Thời gian máy lấy số tự động được bấm lấy số:

+ Buổi Sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

+ Buổi Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

* Trước và sau thời gian quy định trên thì máy lấy số tự động không cung

cấp phiếu lấy số cho cá nhân, tổ chức đến giao dịch tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công xã.

Kính đề nghị cá nhân, tổ chức có nhu cầu giải quyết thủ tục hành chính
sắp xếp công việc phù hợp với thời gian nêu trên.

Thông báo này được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử xã

Hương Phố, các nền tảng mạng xã hội (Zalo, Facebook,..) và niêm yết tại trụ sở

làm việc của Trung tâm thuộc UBND xã Hương Phố. Trung tâm Phục vụ hành

chính công xã Hương Phố trân trọng thông báo để các cá nhân, tổ chức được

biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã (đăng tải);

- Các đơn vị thôn;

- Lưu: VT, HCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		2025-09-23T17:06:09+0700

		2025-09-23T17:13:36+0700